
Uchwała Nr 95/XVII/05
Rady Gminy w Przyrowie

z dnia  25 lutego 2005 roku

w sprawie  zmian w budżecie gminy na 2005 rok.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 i pkt 10, art. 51 ust. 1 i 2, 57 i 58 ustawy z dnia 8
marca 1990 roku o samorządzie gminnym /tekst jedn. Dz. U. Nr 142 z 2001 poz. 1591
z późn.zm./ oraz  art.109,111,112,113,114,116,117,118,124,128,134 ustawy z dnia 26
listopada 1998 roku o finansach publicznych / Dz.U.Nr 15 poz.148 z 2003 r z późn. zm./
Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1

1. Uchwala się zmiany w dochodach budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1.
2. Uchwala się zmiany w wydatkach budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 2

Powyższych zmian w budżecie gminy dokonuje się w związku z:

➢ Zwiększeniem subwencji ogólnej – części oświatowej o kwotę zł. 106.307.-
zgodnie z pismem M.F. Nr ST3-4820-3/05

➢ Zwrotem należności środków z programu operacyjnego SAPARD w kwocie
zł. 149.878.-

➢ Zwiększeniem dotacji celowej na sfinansowanie Programu Aktywizacji
Obszarów Wiejskich PAOW – B 2 – Edukacja   o kwotę zł. 20.874.- zgodnie
z zawartą umową.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
  RADY GMINY

            (-) Rajmund Michalik


